imię, nazwisko i adres albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli zgłaszającym jest osoba prawna lub inny podmiot, datę sporządzenia zgłoszenia, oświadczenie, że uczestnik przetargu jest właścicielem działki sąsiedniej.

Lista osób zakwalifikowanych do przetargu będzie wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w dniu 14 października 2024 r.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 22.000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych)  w tym:

- 7.700,00 zł część ceny za nieruchomość przeznaczoną pod zabudowę mieszkaniową (do wartości zostanie doliczony podatek VAT 23%).

- 14.300,00 zł część ceny za nieruchomość przeznaczoną na cele rolne

Minimalne postąpienie wynosi – 220,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia złotych). 
Wadium wynosi – 2.200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście złotych). 
Przetarg odbędzie się w dniu 15 października 2024 r. o godz. 1200 w siedzibie Urzędu Miejskiego  w Kamieńcu Ząbkowickim ul. Ząbkowicka 26, pokój nr 13.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, jeżeli wpłacą organizatorowi przetargu wadium w terminie, miejscu i formie wyznaczonym w niniejszym ogłoszeniu oraz spełniają inne wymienione warunki.